13. דְּלָאָמֵן 14. דְּלָאָמֵן; prim. In, Psal. 1. 2.
- 3 Luc. 23. 56. Jer.
46. 2. Inter, ccg. Psal. 68: & 56. 12. R. Cùm
Can. 5. 14. Per, Psal. 65. 12. De, 68. 13. Intra
Jer. 23. 9. 2 Pet. 1. 20. E. sec. Os meum, per
omnes casus, à יְהֹוָה pro פָּנָים Psal. 32. 6. R. Matt. 15
8. Luc. 4. 22. Rom. 10. 9. 2 Thes. 2. 7. E. tert. Quis
nam? Et qualis, v. אֶת Matt 5. 46. quart. Fut. I
Reversus mutatus fuit, G. Umbra mutata est ab
riente. Umbrisera fuit arbor. חַרְצִי יְפִי ut se subda
divina obedientie. It. Faciet, effi. Posset, valebit, A
I. 5. 15. פָּנָן פָּנָן Si pejaraverint, si resipiscantur
si regrediantur at בְּעַבְדֵּי obumbraret. Act. 5. 1